[image: ]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSTARDAS
LEI MUNICIPAL 3122
de 11 de junho de 2013

SUPRIME INCISOS DA LEI MUNICIPAL Nº 2679/2010

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, nos termos da Lei Orgânica do Município, e eu, ALEXANDRE DORNELES LOPES, Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte:

L E I :

Art. 1º - Ficam suprimidos, além do inciso V, os incisos I, II, III e VI do artigo 8º da Lei Municipal nº 2679, de 20 de abril de 2010.
(Emenda Aditiva nº 003/2013 - Poder Legislativo)

Art. 2º - As demais disposições da Lei Municipal nº 2679, de 20 de abril de 2010, permanecem inalteradas.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE   DO   PREFEITO   MUNICIPAL   DE   MOSTARDAS,   11  de  junho  de  2013.

ALEXANDRE DORNELES LOPES
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

         ALINE BORGES
       Chefe de Gabinete

	PUBLICADA NO PERÍODO DE 11/06/2013 A 25/06/2013
NO MURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSTARDAS

image1.png